
新型コロナウイルス感染拡大に伴う

窓口営業時間変更のお知らせ
日頃より、筑波銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当行では、今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止と業務継続体制確保の観点から下記
店舗において2020年4月17日(金)より当面の間、窓口の営業時間を下記の通りとさせていただき
ます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

2020年4月17日(金)より
・東京支店・綾瀬支店・松戸支店・北柏支店

の窓口営業時間が変更になります

当面の間、下記の営業時間とさせていただきます。

(平日)

午前の営業時間 9：00～11：30
午後の営業時間 12：30～15：00

※ＡＴＭの営業時間に変更はありません

※窓口休業時間 11：30～12：30
お問い合せ先 住所 電話番号

東京支店
東京都台東区台東2-9-4

明治安田生命秋葉原昭和通りビル7階 03-3835-6031

綾瀬支店 東京都足立区綾瀬4-16-8 03-3620-3191

松戸支店 千葉県松戸市北松戸2-1-4 047-361-3111

北柏支店 千葉県柏市根戸483-177 04-7132-3831

お客さまへのお知らせ


